СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 15 мая  2015 года                      № 77/172

О делегировании депутата Совета Октябрьского                                  муниципального образования  в состав Собрания                                             Лысогорского муниципального района.

      В соответствии  с ч. 19 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 г.          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Законом Саратовской области от 29.10.2014 года     № 131-ЗСО «О порядке формирования и сроке  полномочий  представительных органов муниципальных районов в Саратовской области», руководствуясь Уставом,  Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  Октябрьского муниципального образования  Чилькина С.Ю. делегированного в сосотав  Собрания Лысогорского муниципального района, избрать в состав Собрания Лысогорского муниципального района , депутата Октябрьского муниципального образования Грунчук Сергея Владимировича.

Глава Октябрьского                                                                                     муниципального образования                                     Е.В.Сигайло

СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 15 мая  2015 года                      № 77/173

Об избраниии секретаря Совета Октябрьского                                  муниципального образования   Лысогорского                             муниципального района Саратовской области .

      В соответствии   с  Федеральным  законом от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,   руководствуясь Уставом,  Совет Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата  и секретаря Октябрьского муниципального образования  Чилькина С.Ю.  избрать  секретарём Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района , депутата Октябрьского муниципального образования Турченко Николая Васльевича.

Глава Октябрьского                                                                                     муниципального образования                                     Е.В.Сигайло